UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 24  tháng 01  năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 05+06 năm 2024 (từ ngày 27/01/2025 02/02/2025)
​​​​​​​​
THỨ HAI (ngày 27/01 nhằm 28 tháng Chạp)
CHIỀU:

1. Dự Lễ Khai mạc triển lãm Báo Xuân Ất Tỵ năm 2025 (16/TM-HNB).
Thành phần: PGĐ Sở Nông Hồng Thức, đ/c Thanh Tú
Thời gian và địa điểm: 19 giờ 30 tại Quảng trường 23/3.

THỨ BA (ngày 28/01 nhằm 29 tháng Chạp)
1. Trực tết và nghỉ tết theo lịch.

Thành phần: PGĐ Sở Nguyễn Thanh Phong, đ/c Ngọc Hoà, Ngô Nguyệt, Lan Anh, Thanh Thuỷ.

Thời gian và địa điểm: 07 giờ 30 tại Trụ sở cơ quan.

THỨ TƯ (ngày 29/01 nhằm mùng 01 Tết)
1. Trực tết và nghỉ tết theo lịch.

Thành phần: PGĐ Sở Nông Hồng Thức, đ/c Mạnh Hà, Hồng Nhung, Hoa Sim, Ngọc Vinh.

Thời gian và địa điểm: 07 giờ 30 tại Trụ sở cơ quan.

THỨ NĂM (ngày 30/01 nhằm mùng 02 Tết)
1. Trực tết và nghỉ tết theo lịch.

Thành phần: PGĐ Sở Nông Hồng Thức, đ/c Huy Hoàng, Hồng Nhung, Hoa Sim, Hồng Lợi.

Thời gian và địa điểm: 07 giờ 30 tại Trụ sở cơ quan.

THỨ SÁU (ngày 31/01 nhằm mùng 03 Tết)
1. Trực tết và nghỉ tết theo lịch.

Thành phần: PGĐ Sở Nguyễn Thanh Phong, đ/c Nguyên Tánh, Ngọc Vinh, Hồng Lợi, Hồng Cẩm.

Thời gian và địa điểm: 07 giờ 30 tại Trụ sở cơ quan.

THỨ BẢY (ngày 01/02 nhằm mùng 04 Tết)
1. Trực tết và nghỉ tết theo lịch.

Thành phần: PGĐ Sở Nguyễn Thanh Phong, đ/c Huy Hoàng, Ngọc Vinh, Hồng Cẩm, Hồng Nhung.

Thời gian và địa điểm: 07 giờ 30 tại Trụ sở cơ quan.
TUẦN 06/2025
THỨ HAI (ngày 03/02)
SÁNG:

1. Chào cờ đầu tháng.

Thành phần: Toàn thể cơ quan.

Thời gian và địa điểm: 07 giờ 00 tại Sân chào cờ.
2. Họp mặt cơ quan đầu xuân Ất Tỵ năm 2025.

Thành phần: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động Sở.

Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Sở.

3. Dự họp mặt đầu xuân Ất Tỵ 2025 (18/KH-UBND).

Thành phần: Ban Giám đốc Sở.

Thời gian và địa điểm: 10 giờ 00 tại Khuôn viên trụ sở UBND tỉnh
CHIỀU:

Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan
THỨ BA (ngày 04/02)
SÁNG:

1. Dự họp Ban Chỉ đạo về tổng kết việc thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương khoá XII Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả.

Thành phần: Giám đốc Sở Nguyễn Minh Quang
Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy.

CHIỀU:

Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan

THỨ TƯ (ngày 05/02)
Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan

THỨ NĂM (ngày 06/02)
Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan

THỨ SÁU (ngày 07/02)
Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan./.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Hòa